Testibus  I(lario)  episcopo  Cicestrensi.  et  R(oberto)  episcopo  Bathoniensi,  et  R(oberto)  de 
Ver,  et  Fulc(one)  de  Oilli,  et  Renio  de  Diapa.  Apud  Londoniam. 

MSS.:  P.R.O.  Chart.  R.  10  Ed.  11,  m.  4;  B.M.  Add.  MS.  15350,  f.  5-^;  Add.  MS.  29436,  f.  18"  (witnesses 
incomplete). 

Printed:  *C.C.R.  iii.  354. 

959.  Windsor,  William  fitz  Robert  de  (c.  1 141  ?) 

Note  of  a  charter  of  the  empress  granting  William  fitz  Rohert  fitz  Walter 
fitz  Other  the  citstody  of  Windsor  Castle 

'To  this  William,  Maud  the  Empress  ratified  those  grants  which  had  been  made  to  his 
Ancestors,  of  the  custody  of  Windsore  Castle;  and  of  all  his  lands  in  as  fuU  manner  as  they 

enjoyed  them  in  the  time  of  King  Henry  the  First.' 
Printed:  Dugdale,  Baronage  i.  509  'ex  autogr.  penes  Th.  nuper  D.  Windesores"  (1675);  MS.  now  lost. 
Cf.  the  confirmation  of  Henry  II,  31  March  1 163  (C.C.R.  ii.  137). 

960.  Wix  Priory  (1135-52,  at  Guildford) 

Confirmation  of  the  foimdation 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  justiciis 
vicecomitibus  et  omnibus  baronibus  et  fidelibus  suis  Francis  et  Anglicis  totius  Anglie 
salutem.  Sciatis  quod  Walt(erus)  Mascherellus  et  Alexander  frater  ejus,  petitione  Edithe 
sororis  sue,  necnon  divino  ammoniti  instinctu,  pro  salute  anime  sue  et  remedio  peccatorum 
suorum,  dederunt  et  concesserunt  deo  et  sanctis  monialibus  ecclesiam  suam  de  Sancta 
Maria  de  Wica,  ad  instituendam  et  tenendam  in  ipsa  ecclesia  inperpetuum  religionem  in 
ordine  sanctimonialium.  Preterea  prefati  W(alterus)  et  A(lexander)  dederunt  et  concesserunt 
in  elemosinam  eis  ij  carrucatas  terre  in  dominio  et  vij  villanos  in  eadem  villa  de  Wica  cum 
gardino  suo,  et  omni  mansione  sua  propria  que  fuit  patris  sui  circa  ecclesiam  ipsam.  Et  in 

villa  de  Fretenges  x  solidatas  terre  quas  Alwinus  Werewardus  et  Godhug'  tenent.  Hanc 
autem  illorum  donationem,  ecclesie  videlicet  et  terre  predicte  et  quicquid  deinccps  ipsi  vel 
alii  prenominate  ecclesie  donaverint,  concedo  et  confirmo  et  regia  auctoritate  corroboro. 

Suscipio  etiam  prefatam  ecclesiam  et  elemosinam  in  manum  meam  et  propriam  protecti- 
onem  et  tutelam  meam.  Quare  volo  et  precipio  quod  ipsa  ecclesia  et  sanctimoniales  ibidem 
deo  servientes  bene  et  in  pace  et  libere  et  honorifice  et  quiete  teneant,  cum  soca  et  saca  et  toll 
et  team  et  infangeneteof  et  omnibus  consuetudinibus  et  libertatibus  et  quietantiis  cum